

Årsredovisning
för
Desai Ekonomi AB
556680-0586
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rinda Desai, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Desai Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av redovisningstjänster till små och medelstora företag. Bolaget har uppdrag av olika storlek, allt från små uppdrag som avser deklarationsuppdrag på några tim/år till större uppdrag som omfattar ca 20 tim/vecka.

Under året har 4 st protokollförda styrelsemöten genomförts.

Omsättningen för verksamhetsåret har ökat tack vare utveckling av befintliga uppdrag samt utökning med ett antal nya uppdrag.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 206	11 030	9 691	9 613
Resultat efter finansiella poster	1 436	1 591	1 246	633
Soliditet (%)	66,1	67,5	61,3	59,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 054 805	1 277 518	3 432 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		1 277 518	-1 277 518	0
Årets resultat			1 124 650	1 124 650
Belopp vid årets utgång	100 000	2 782 323	1 124 650	4 006 973

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 782 323
årets vinst	1 124 650
	3 906 973
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 906 973
	3 906 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 206 087	11 030 202
Övriga rörelseintäkter		84 755	305 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 290 842	11 335 574
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 158 129	-1 963 557
Personalkostnader	2	-8 629 761	-7 717 135
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 346	-61 713
Summa rörelsekostnader		-10 855 236	-9 742 405
Rörelseresultat		1 435 606	1 593 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 045	565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 176	-2 587
Summa finansiella poster		869	-2 022
Resultat efter finansiella poster		1 436 475	1 591 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-15 890	2 389
Summa bokslutsdispositioner		-15 890	2 389
Resultat före skatt		1 420 585	1 593 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-295 935	-316 018
Årets resultat		1 124 650	1 277 518

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	252 156	159 103
Summa materiella anläggningstillgångar		252 156	159 103
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	760 000	520 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		760 000	520 000
Summa anläggningstillgångar		1 012 156	679 103
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		944 476	94 771
Övriga fordringar		12	10
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		885 375	805 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		824 141	587 312
Summa kortfristiga fordringar		2 654 004	1 487 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 925 694	3 421 102
Summa kassa och bank		2 925 694	3 421 102
Summa omsättningstillgångar		5 579 698	4 908 552
SUMMA TILLGÅNGAR		6 591 854	5 587 655

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 782 323

2 054 805

Årets resultat

1 124 650

1 277 518

Summa fritt eget kapital

3 906 973

3 332 323

Summa eget kapital

4 006 973

3 432 323

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

396 000

396 000

Akkumulerade överavskrivningar

49 106

33 216

Summa obeskattade reserver

445 106

429 216

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

652 465

295 159

Skatteskulder

55 497

189 903

Övriga skulder

602 727

545 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

829 086

695 755

Summa kortfristiga skulder

2 139 775

1 726 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 591 854

5 587 655

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 162	471 682
Inköp	160 399	111 480
Försäljningar/utrangeringar	-67 431	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	676 130	583 162
Ingående avskrivningar	-424 059	-362 346
Försäljningar/utrangeringar	67 431	0
Årets avskrivningar	-67 346	-61 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 974	-424 059
Utgående redovisat värde	252 156	159 103

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående nedskrivningar	-375 000	-375 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-375 000	-375 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	402 000
Tillkommande fordringar	240 000	120 000
Avgående fordringar	0	-2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 000	520 000
Utgående redovisat värde	760 000	520 000

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	240 000	240 000
	240 000	240 000

Linköping 2023-04-05

Rinda Desai
Rinda Desai
Ordförande

Stefan Desai
Stefan Desai
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
